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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 399.633 4,72 357.974 89,58

Aragón 1.329.391 48.472 3,65 45.858 94,61

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.238 3,95 37.858 94,09

Balears (Illes) 1.171.543 33.866 2,89 32.477 95,90

Canarias 2.175.952 57.657 2,65 40.901 70,94

Cantabria 582.905 22.597 3,88 22.059 97,62

Castilla y León 2.394.918 141.526 5,91 131.488 92,91

Castilla-La Mancha 2.045.221 86.244 4,22 83.049 96,30

Catalunya  7.780.479 331.818 4,26 308.556 92,99

Comunitat Valenciana 5.057.353 161.039 3,18 145.315 90,24

Extremadura 1.063.987 53.454 5,02 50.036 93,61

Galicia 2.701.819 76.776 2,84 76.530 99,68

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.031 3,29 222.613 99,81

Murcia ( Región de) 1.511.251 53.458 3,54 46.460 86,91

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.645 2,97 19.559 99,56

País Vasco 2.220.504 106.452 4,79 105.936 99,52

La Rioja 319.914 15.319 4,79 15.306 99,92

Ceuta y Melilla 171.278 4.535 2,65 4.367 96,30

TOTAL 47.450.795 1.875.760 3,95 1.746.342 93,10
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 399.633 357.974 242.400 2,86 67,71

Aragón 1.329.391 48.472 45.858 34.037 2,56 74,22

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.238 37.858 26.966 2,65 71,23

Balears (Illes) 1.171.543 33.866 32.477 24.011 2,05 73,93

Canarias 2.175.952 57.657 40.901 25.895 1,19 63,31

Cantabria 582.905 22.597 22.059 17.257 2,96 78,23

Castilla y León 2.394.918 141.526 131.488 106.385 4,44 80,91

Castilla-La Mancha 2.045.221 86.244 83.049 61.044 2,98 73,50

Catalunya  7.780.479 331.818 308.556 163.335 2,10 52,94

Comunitat Valenciana 5.057.353 161.039 145.315 106.656 2,11 73,40

Extremadura 1.063.987 53.454 50.036 29.266 2,75 58,49

Galicia 2.701.819 76.776 76.530 63.563 2,35 83,06

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.031 222.613 147.269 2,17 66,15

Murcia ( Región de) 1.511.251 53.458 46.460 36.184 2,39 77,88

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.645 19.559 13.566 2,05 69,36

País Vasco 2.220.504 106.452 105.936 65.445 2,95 61,78

La Rioja 319.914 15.319 15.306 7.954 2,49 51,97

Ceuta y Melilla 171.278 4.535 4.367 2.918 1,70 66,82

TOTAL 47.450.795 1.875.760 1.746.342 1.174.151 2,47 67,23
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 399.633 357.974 291.556 242.400 83,14

Aragón 1.329.391 48.472 45.858 37.644 34.037 90,42

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.238 37.858 29.373 26.966 91,81

Balears (Illes) 1.171.543 33.866 32.477 26.424 24.011 90,87

Canarias 2.175.952 57.657 40.901 35.312 25.895 73,33

Cantabria 582.905 22.597 22.059 18.250 17.257 94,56

Castilla y León 2.394.918 141.526 131.488 106.977 106.385 99,45

Castilla-La Mancha 2.045.221 86.244 83.049 66.506 61.044 91,79

Catalunya  7.780.479 331.818 308.556 238.734 163.335 68,42

Comunitat Valenciana 5.057.353 161.039 145.315 123.501 106.656 86,36

Extremadura 1.063.987 53.454 50.036 35.579 29.266 82,26

Galicia 2.701.819 76.776 76.530 67.676 63.563 93,92

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.031 222.613 170.141 147.269 86,56

Murcia ( Región de) 1.511.251 53.458 46.460 41.107 36.184 88,02

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.645 19.559 14.206 13.566 95,49

País Vasco 2.220.504 106.452 105.936 78.655 65.445 83,21

La Rioja 319.914 15.319 15.306 11.537 7.954 68,94

Ceuta y Melilla 171.278 4.535 4.367 3.111 2.918 93,80

TOTAL 47.450.795 1.875.760 1.746.342 1.396.289 1.174.151 84,09
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 399.633 357.974 78.502 21,93% 129.605 36,21% 83.449 23,31% 66.418 18,55%

Aragón 48.472 45.858 11.323 24,69% 13.903 30,32% 12.418 27,08% 8.214 17,91%

Asturias (Principado de) 40.238 37.858 7.588 20,04% 9.722 25,68% 12.063 31,86% 8.485 22,41%

Balears (Illes) 33.866 32.477 7.005 21,57% 9.130 28,11% 10.289 31,68% 6.053 18,64%

Canarias 57.657 40.901 12.174 29,76% 12.203 29,84% 10.935 26,74% 5.589 13,66%

Cantabria 22.597 22.059 6.220 28,20% 7.670 34,77% 4.360 19,77% 3.809 17,27%

Castilla y León 141.526 131.488 32.329 24,59% 35.475 26,98% 39.173 29,79% 24.511 18,64%

Castilla-La Mancha 86.244 83.049 20.337 24,49% 21.973 26,46% 24.196 29,13% 16.543 19,92%

Catalunya  331.818 308.556 48.614 15,76% 86.669 28,09% 103.451 33,53% 69.822 22,63%

Comunitat Valenciana 161.039 145.315 36.259 24,95% 46.640 32,10% 40.602 27,94% 21.814 15,01%

Extremadura 53.454 50.036 11.395 22,77% 11.723 23,43% 12.461 24,90% 14.457 28,89%

Galicia 76.776 76.530 23.538 30,76% 23.415 30,60% 20.723 27,08% 8.854 11,57%

Madrid (Comunidad de) 223.031 222.613 56.235 25,26% 60.831 27,33% 53.075 23,84% 52.472 23,57%

Murcia ( Región de) 53.458 46.460 13.600 29,27% 16.329 35,15% 11.178 24,06% 5.353 11,52%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.645 19.559 3.020 15,44% 5.246 26,82% 5.940 30,37% 5.353 27,37%

País Vasco 106.452 105.936 19.292 18,21% 25.351 23,93% 34.012 32,11% 27.281 25,75%

La Rioja 15.319 15.306 2.918 19,06% 4.352 28,43% 4.267 27,88% 3.769 24,62%

Ceuta y Melilla 4.535 4.367 1.005 23,01% 1.173 26,86% 933 21,36% 1.256 28,76%

TOTAL 1.875.760 1.746.342 391.354 22,41% 521.410 29,86% 483.525 27,69% 350.053 20,04%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 42.176         5,59 97.803         12,97 614.018       81,44   753.997               64,22

HOME 76.839         18,29 112.526       26,78 230.789       54,93   420.154               35,78

TOTAL 119.015       210.329       844.807       1.174.151      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL

Andalucía 242.400 1.143 99.400 116.109 12.322 25.018 4.124 13 75.813 333.942

Aragón 34.037 3.560 3.409 4.903 1.603 3.569 5.514 0 17.763 40.321

Asturias (Principado de) 26.966 6.935 2.024 6.043 2.096 3.376 3.003 9 10.614 34.100

Illes Balears 24.011 4.279 9.510 1.323 1.999 2.743 966 0 17.788 38.608

Canarias 25.895 503 1.033 23 4.677 3.933 7.687 0 9.776 27.632

Cantabria 17.257 6.460 2.803 1.429 1.856 4.810 0 0 9.253 26.611

Castilla y León 106.385 13.085 15.076 21.682 7.649 8.472 45.807 1.561 29.960 143.292

Castilla-La Mancha 61.044 7.337 16.793 15.935 2.844 11.499 7.583 24 14.168 76.183

Catalunya  163.335 475 21.439 31.691 11.043 35.874 16.419 81 82.192 199.214

Comunitat Valenciana 106.656 980 6.724 2.667 7.033 11.440 18.761 57 70.148 117.810

Extremadura 29.266 1.163 1.604 906 1.988 4.090 15.574 0 6.412 31.737

Galicia 63.563 5.106 6.360 24.024 7.964 7.077 9.789 110 14.772 75.202

Madrid (Comunidad de) 147.269 3.472 57.950 33.387 13.820 22.732 18.409 88 38.445 188.303

Murcia ( Región de) 36.184 3.786 6.597 1.403 3.794 4.641 1.697 4 23.018 44.940
Navarra (Comunidad Foral 

de)
13.566 1.073 2.038 832 354 1.983 2.497 24 8.420 17.221

País Vasco 65.445 581 20.515 5.892 6.950 12.563 1.162 6.376 35.105 89.144

La Rioja 7.954 856 2.308 3.362 1.067 1.667 921 0 1.433 11.614

Ceuta y Melilla 2.918 459 668 922 61 189 6 0 1.555 3.860

TOTAL
1.174.151 61.253 276.251 272.533 89.120 165.676 159.919 8.347 466.635 1.499.734

ÀMBIT 

TERRITORIAL


